РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2020г. № 11-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ДОЛЖНОСТНУЮ ИНСТРУКЦИЮ СПЕЦИАЛИСТА 1 КАТЕГОРИИ АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 4, п.6 ст.43  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (ред. от 27.12.2019 г.), Уставом  муниципального образования «Спасское городское поселение», Администрация Спасского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 и пунктом 2.4 статьи 11 Федерального закона от 1 апреля 1996 г.  N 27-ФЗ "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования",  частью 10 статьи 2 Федерального закона от 16 декабря 2019 года N 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде", в соответствии с постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 25.12.2019 г. № 730п внести в должностную инструкцию специалиста 1 категории следующие изменения и дополнения:
1. Дополнить  должностную инструкцию пунктом 7.1:
- формировать в электронном виде основную информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже каждого работника (далее- сведения о трудовой деятельности) и представляет ее в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации
2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения, разместить  на официальном сайте Администрации Спасского городского поселения http://spassk.ucoz.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спасского
городского поселения 								Ю.Н. Фомина